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Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2016. május 25. napján 

megtartott rendkívüli üléséről 
 

Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Tarján István képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Feladatfelelősök 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Pályázatot érintő kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Pedagógusnap, javaslattétel kitüntetés átadására 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja a határozatképességet és ismerteti a javasolt 
napirendi pontokat kiegészítve egy, a varrodára vonatkozó témával. Javasolja Gyebnárné Avramucz 
Hajnalka képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők elfogadják és az ülés napirendjét a következők szerint állapítják 
meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Pályázatot érintő kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Pedagógusnap, javaslattétel kitüntetés átadására 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Fedezet biztosítása varrodai tevékenységre 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
 



4) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

1) Pályázatot érintő kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselő-testületet a már benyújtott pályázatokról. Ezeket a 
testület döntésének megfelelően benyújtották. 
 
Érkezett egy anyag, amelyet a Belügyminisztérium írt ki, legfeljebb 15 millió forintot lehet nyerni, 
85 %-os támogatási intenzitással, önerő is kellene, de ezt a jövő évben tervezni kell. Az anyag 
útépítésre vonatkozik. Egy kisebb útszakaszt lehetne a Nap utcában megvalósítani, nagyjából 250 
métert, 3 méter szélességben. 
Felmerült a Batthyány utca szélesítése, de erre ezt a keretet nem lehet megvalósítani, mivel 
nagyságrendileg magasabb a kivitelezési költség. 
 
Egy energetikai pályázat is megjelent, lényegében a korábban megvalósított projekt gépészeti 
folytatása. Egy pályázat nyújtható be, de több intézményt is magában foglalhat az anyag. 
Várhatóan 15-20 %-os megtakarítást lehetne elérni egy új kazánnal a Márki iskolában. Emellett a 
Művelődési Házra gondoltak, melynek jelentős fűtési költsége van. Itt jelentős hőszigetelést 
helyeznének el és egy új kazánt vásárolnának. 
A Fogyatékosok Nappali Intézményénél a tetőszerkezet nagyon rossz, de a falazatra is jutna forrás, 
de nem maradna el a gépészeti felújítás sem. Ha van lehetőség, a Polgármesteri Hivatal gépészeti 
felújítását is elindítanák az Úttörő utca 4. szám alatti telephellyel egyetemben. 
 
Kéri a testületet, foglaljanak állást ebben a kérdésben, mivel maga az előkészület is jelentős 
munkával jár, és csak akkor kezdik el, ha a jövő heti rendes ülésen – várhatóan – megkapja a 
támogatást. 
Javasolja, hogy az energetikai pályázatot indítsák el és a később tárgyalandó varrodai szerződésre 
biztosítsanak forrást. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatokat, melyeket a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatokat hozzák: 
 

55/2016. (V.25.) számú határozat 
útépítésre irányuló pályázatról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete nem nyújt be pályázatot útépítésre a 
jelenleg megjelent kiírásokra. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
56/2016. (V.25.) számú határozat 
energetikai pályázat benyújtásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az 
energetikai korszerűsítésre vonatkozó pályázatot készítse elő és nyújtsa be a szükséges 
dokumentumokat, nyilatkozatokat. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2) Pedagógusnap, javaslattétel kitüntetés átadására 



Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné javasolja a képviselő-testületnek, hogy biztosítsanak forrást a Pedagógus Nap 
megrendezéséhez, valamint foglaljanak állást a kitüntetések vonatkozásában is. 
Javaslatát jelenlévő képviselők elfogadják és a következő határozatot hozzák: 
 

57/2016. (V.25.) számú határozat 
Pedagógusnap megszervezéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megszervezi a Pedagógus Napot, 2016. 
június 3. napján. Felkéri a polgármestert a szervező munka elvégzésére. 
A megszervezéshez szükséges költségeket a képviselő-testület költségvetéséből 
biztosítja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kalcsó Istvánné javasolja a képviselő-testületnek, hogy adományozzanak kitüntetést Málik 
Györgyné, Fekete Gabriella pedagógusok, valamint Pureczené Lengyel Mária könyvtáros 
szakember számára, melynek átadása a Pedagógus Napon történne. 
Javaslatát jelenlévő képviselők elfogadják és a következő határozatot hozzák: 
 

58/2016. (V.25.) számú határozat 
kitüntetés adományozásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete  
- Málik Györgyné részére kiemelkedő pedagógiai munkásságáért Kétegyháza 

Közoktatásáért 
- Fekete Gabriella részére kiemelkedő pedagógiai munkásságáért Kétegyháza 

Közoktatásáért 
- Pureczené Lengyel Mária részére kiemelkedő kulturális munkásságáért 

Kétegyháza Kultúrájáért elismerést adományoz. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
 

3) Fedezet biztosítása varrodai tevékenységre 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselő-testületet a varroda körül kialakult helyzetről. A varrónők 
nem tudják levarrni a szükséges mennyiséget, ezért – ahhoz, hogy a vállalt mennyiséget fel tudják 
mutatni – bérmunkát kell igénybe venniük. Ennek forrása a projektből – jelen ismereteik szerint – 
nem támogatható, de valamilyen formában igyekeznek fedezetet biztosítani. 
Úgy véli, 500 garnitúrát kellene varratni, ennek költsége 3.620.- Ft/garnitúra, azaz, bruttó 
1.810.000.- forint. 
 
Szelezsán Zsolt javasolja, többet varrassanak le, mivel a varrónők nem fogják tudni a fennmaradót 
befejezni időre. 
 
Csumpilla Csaba 750 darabot javasol. 
 



Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel az elhangzottak szerint megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelenlévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

59/2016. (V.25.) számú határozat 
varrodai szolgáltatás igénybevételéről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testület a varrodai szolgáltatást vesz igénybe a 
nyíregyházi székhelyű Pro-Team Kft-től, 750 garnitúra munkaruha levarrására, 
összesen bruttó 2.715.000.- Ft összegben. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
dr. Medgyaszai László tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy április hónapban, a zárszámadás 
tárgyalásakor - bár részletesen tárgyalták és elfogadták a belső ellenőri jelentést -, külön, számozott 
határozatot nem hoztak. Mivel ez fontos lehet, kéri, erősítsék meg korábbi döntésüket egy 
határozattal. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 
 

60/2016. (V.25.) számú határozat 
a belső ellenőri jelentésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 2015. évi belső ellenőri jelentést elfogadja, 
felkéri a jegyzőt a szabályzatok folyamatos aktualizálására. 
Felkéri a jegyzőt az anyag honlapon történő megjelentetésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka 

képviselő 
 

 
 
 
 
 


